
 

 

 

COMUNE  DI  LURAS 
Provincia di Olbia-Tempio 

SERVIZI SOCIALI 
C.A.P. 07025 Via Nazionale,12 – Tel. 079/645200 – Fax 079/647210 C.F. 00248590903 

 
 

 

SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE 
 

 

 

OGGETTO: Appalto servizio Assistenza Domiciliare. 

CIG 48280844F4 

 

AVVISO DI GARA ESPERITA 

 

 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Ai sensi dell’art. 2 della L. 19.03.1990, N° 55 

 

RENDE NOTO 
 
Che il giorno 29.01.2013, alle ore 10,30, si è svolta, presso gli uffici comunali, la gara 
d’appalto ad evidenza pubblica mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. 
12.04.2006, N° 163 e successive modifiche ed integrazioni, per l’affidamento del servizio di 
Assistenza Domiciliare c con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, con un 
importo a base d’appalto di € 134.080,00, di cui € 127.000,00 + I.V.A. la 4% per il personale, 
non soggette a ribasso ed € 2.000,00 per spese generali di gestione, I.V.A. inclusa, importo a 
base d’asta. 
 
Per la suddetta gara d’appalto è pervenuto il seguente plico: 
 
- Raggruppamento Temporaneo d’Impresa Cooperativa Sociale “Il Piccolo Principe” a r.l. di 
Tempio Pausania e Cooperativa Sociale Cooperativa Sociale “Oltrans Service” a r.l. di Olbia; 
 
La gara è stata aggiudicata in via provvisoria al sopracitato R.T.I. Cooperativa Sociale “Il 
Piccolo Principe” a r.l. di Tempio Pausania, e Cooperativa Sociale “Oltrans Service” a r.l. di 
Olbia con punti 25/30 e con un ribasso del 5,00% sul presso a base d’asta di € 2.000,00 e, 
pertanto, per l’importo complessivo di € 133.980,00, I.VA. inclusa. 
 
Luras, lì 31.01.2013 
        
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                (F.to Dr. Antonio Dettori) 

 


